می‌شوند و در حدود قانون در انجام مراسم دینی آزادند و در احوال شخصیه و تعلیمات دینی بر طبق آیین خود عمل می‌کنند.^۴

علاوه بر این، یهودیان ایران در مجلس شورای اسلامی نیز دارای یک نماینده می‌باشند.^۵

۲-۱. افشای مکرر نقشه تشکیل اسرائیل بزرگ

رژیم غاصب اسرائیل در سال ۱۳۲۷ ش / ۱۹۴۸ م، به طور رسمی با همکاری انگلیس، امریکا و فشار این دو کشور بر مجمع عمومی سازمان ملل تشکیل شد. شعار اصلی دولت و پارلمان این رژیم از ابتدا تشکیل «کشور اسرائیل بزرگ از نیل تا فرات» بود. این شعار از همان دوران ضعف و نوپایی رژیم اشغالگر قدس که دارای جمعیت و قدرت اندکی بود، مطرح شد.

دوم اینکه، بسیاری از مردم بخصوص جوانان ایران برای کمک به برادران فلسطینی خود راهی سرزمینهای اشغالی یا سرزمینهای مجاور آن شدند تا به کمک فلسطینیان بشتابند و در جهاد شرکت کنند.

۴-۱. لزوم استفاده از حربه نفت علیه اسرائیل و امریکا

در زمانی که تجربه جنگهای اعراب و اسرائیل، بخصوص شکست جنگ ۱۳۵۲ ش / ۱۹۷۳ م، مشهور به جنگ ۲۲ روزه رمضان، برخی از زمینه‌های سازش را در اعراب تقویت کرده بود، امام خمینی (ره) بر ادامه مبارزه با استفاده از حربه تحریم نفت علیه اسرائیل و حامیانش تأکید می‌کرد. ایشان در پیامی خطاب به دولتها و ملت‌های اسلامی به مناسبت جنگ رمضان نوشتند: